Deinde Iohannes fidelis filiam r  gis duxit ad navem vald   laetus; rex autem illâ aspectâ tam vehementer oblectatus est, ut cor sibi videretur dissilire; aegerrim   tantum r  gi contigit, ut animum suum cohiberet excitatissimum. Nunc puella r  gia navem inscendit, a r  ge ducta est. Iohannes fidelis autem remansit apud gubernatorem et iussit nautas ancoram solvere: „Tendite omnia vela, ut navis provolet tamquam avis a  rem pervolans.“ Rex autem intra puellae ostendit vasa aurea, omnia singillatim, patinas, pocula, catinos, aves feras, bestias mirabiles; sic factum est per multas horas, illa omnes res aspectans maiore erat gaudio quam ut animadverteret navem profectam esse. Ultimam rem auream cum aspectasset,